2021年 10月 13日

お客様 各位

キャロウェイゴルフ株式会社

オデッセイ 「WHITE HOT OG」スチールシャフト変更のお知らせ

平素はキャロウェイゴルフ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「WHITE HOT OG」 へ装着しているスチールシャフトについて随時変更を行うことを下記の通り

お知らせいたします。

今回の変更で、生産効率の向上による供給の改善を目指しております。何卒ご理解賜り、ご了承いた

だきますと共に、今後とも、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象製品

 ＊WHITE HOT OG パター （スチールシャフト仕様）

■対象製品装着スチールシャフト仕様変更の内容

■仕様変更の時期

 ＊弊社 10月出荷分より、随時ランニングチェンジとさせていただきます。

  一時的に双方が店頭在庫される場合がございます事、あらかじめご了承願います。

■お問い合わせ先 ：ご不明な点は、キャロウェイゴルフお客様ダイヤルまでお問い合わせください。

＊お客様ダイヤル ０１２０－３００－１４７   月～金 ９：３０～１７：００ （土日祝を除く）

以上